

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA KEMANTREN KOTAGEDE KELURAHAN PRENGGAN

เลเท็มร์เพเชาร์เมเป

Jl. Nyi Pembayun No. 40 Yogyakarta Kode Pos: 55172 Telp.(0274) 452415 Fax (0274) 452415 EMAIL: prenggan@jogjakota.go.id HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id WEBSITE: www.jogjakota.go.id

SURAT KEPUTUSAN LURAH PRENGGAN KEMANTREN KOTAGEDE KOTA YOGYAKARTA

NOMOR: 12 / I / KPTS / PRENGGAN / 2021

TENTANG

PENGUKUHAN PENGURUS FORUM ANAK KELURAHAN PRENGGAN KELURAHAN PRENGGAN KEMANTREN KOTAGEDE KOTA YOGYAKARTA

LURAH PRENGGAN

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka meningkatkan peran serta masyarakat dalam pembangunan, perkumpulan Anak Kelurahan perlu di tingkatkan dalam bentuk suatu Kepengurusan
 - b. Bahwa untuk melaksanakan maksud sebagaimana tersebut perlu ditetapkan dengan Keputusan Lurah Prenggan.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kota Besar Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat, dan Daerah Istimewa Yogyakarta.
 - Undang-undang Nomor 4 tahun 1976 tentang Ketentuan ketentuan Pokok Kesejahteraan Sosial.
 - 3. Undang-undang Nomor 23 tahun 2002 tentang Perlindungan Anak
 - 4. Undang-Undang Nomer 22 tahun 2002 tentang Pemerintahan Daerah Jo Undang-undang Nomer 8 tahun 2005.
 - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2008 tentang Pembentukan Susunan, Kedudukan dan Tugas Pokok Kecamatan dan Kelurahan.
 - 6. Peraturan Walikota Yogyakarta Nomor 588/KEP/2006 tentang Pembentukan Pengurus Komisi Kota Lanjut Usia Kota Yogyakarta.
 - 7. Surat KPMP NO. 261/1042 tertanggal 2 November 2015 perihal Fasilitasi Pembentukan Forum Anak di Kota Yogyakarta.

Berdasarkan

Rapat Pengurus Organisasi Forum Anak Kelurahan Prenggan pada hari Minggu, tanggal 19 Desember 2020.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN :

PENGUKUHAN PENGURUS FORUM ANAK KELURAHAN PRENGGAN KEMANTEEN KOTAGEDEKOTA YOGYAKARTA, MASA BHAKTI : 2021 – 2024, DENGAN SUSUNAN PENGURUS SEBAGAIMANA TERLAMPIR.

Surat keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diubah dan dibetulkan seperlunya apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditétapkan di

: Yogyakarta : 11 Januari 2021

Pada Tanggal : 11 Januari :

Lurah,

RELURAHANO PRENGGAN

> REN KO Wai Herman, S.STP,M.Ec.Dev NIP. 195811121982032006

LAMPIRAN : KEPUTUSAN LURAH PRENGGAN 12 / I / KPTS /PRENGGAN/ 2021

NOMOR

TANGGAL: 11 JANUARI 2021

SUSUNAN PENGURUS FORUM ANAK KELURAHAN KELURAHAN PRENGGAN KEMANTREN KOTAGEDE **KOTA YOGYAKARTA** MASA BHAKTI 2021 - 2024

NO	JABATAN DALAM TIM	NAMA / JABATAN DALAM ORGANISASI	KETERANGAN
1	Penasehat	Lurah Prenggan	
2	Ketua I Ketua II	Sdr. Dimas Rizki Ramadhan Sdr. Dwi Fitriany	RW. 05 (085712381522) RW. 11 (089522497762)
3	Sekretaris I Sekretaris II	Sdr. Agnesi Viki Maharani Sdr. Arif Fajar S	RW. 05 (085102327241) RW. 08 (082138453758)
4	Bendahara I Bendahara II	Sdr. Afrilia Wahyuningsih Sdr. Chandra Kurniawan	RT.02 (089612091974) RT.08
	SEKSI - SEKSI		
5	Kesehatan dan Olah Raga	Sdr. Nurfif Sdr. Patra Sdr. Fany	(08122792950) (081219594316)
6.	Pendidikan	Sdr. Agnesa Vika Sdr. Rauf Sdr. Adi Sdr. Hany	(087838459185) (089651276213) (08985853579
7	Perlindungan	Sdr. Angger Sdr. Berlian	
8	Partisipasi	Sdr. Ama Sdr. Majit Sdr. Ricki	(08974041494)
9	Jaringan dan Komunikasi	Sdr. Lina Sdr. Fitra Sdr. Andang	(089632737667)

KOTA YOU BURAH PRENGGAN

KELURAHAN PRENCEAN

WIREN MID 40504440400000 NIP. 195811121982032006

